2
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2023  № 3340

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.05.2015 № 1642 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары о выполнении иной оплачиваемой работы»

На основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.05.2023 № 1203 «О реорганизации администрации города Чебоксары Чувашской Республики» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 13.05.2015 № 1642 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
1.1. в наименовании, пунктах 1, 2 постановления слова «администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары» заменить словами «исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары»;
1.2. в пункте 3 постановления слова «Руководителям территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары» заменить словами «Муниципальным служащим, осуществляющим полномочия представителя нанимателя (работодателя)»;
1.3. в Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары о выполнении иной оплачиваемой работы (далее – Порядок):
1.3.1. в наименовании и пункте 1 Порядка слова «администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары» заменить словами «исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары»;
1.3.2. в абзаце первом пункта 6 Порядка слова «кадровую службу администрации города Чебоксары территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары» заменить словами «кадровую службу или муниципальным служащим, в чьи функциональные обязанности входит осуществление кадрового делопроизводства»;
1.3.3 в нумерационных заголовках приложений №№ 1-2 к Порядку слова «администрации города Чебоксары, территориальных, отраслевых, функциональных органов администрации города Чебоксары» заменить словами «исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары 	         			         Д.В. Спирин
[bookmark: _GoBack]
020-50
image1.png